Soares disp. 4. sect. 5. fol. 97. & tanquam ab abusu jurisdictionis supplicari potest. Ordin. lib. 1. tit. 9. §. 12. Zevallos latis. sime 4. part. q. 897.

44 Deinde deficit secundum requisitum, cum Milites exempti propo- nantur à jurisdictione ordinaria: con- stat namque Militiam Divi Jacobi con- firmatam fuisse anno 1175. per Alex. 3. & postea per Lucium 3. anno 1184. & Urbanum 3. anno 1187. & Innocentium 3. anno 1205. & Honor. 3. anno 1224. & Innocent. 4. anno 1247. & per alios Pon- tifices, ut constat ex Bullis libro Gladiorum fol. 100. & tales Milites esse omnino exemptos à jurisdictione or- dinaria, & ex Bulla Lucij III. ibi: *Quæ Beati Petri specialiter jurit existit, & con- stat ex ipsa regula* ibi: Prælatis exhibe- tur honor: non tamen dicit, exhibetur obedientia. Et hac exemptione usi sem- per fuere Equites usque ad tempora Martini Quinti anno 1421. Historia Pontific. 2. part. cap. 12. lib. 6. Et quia adhuc Ordinarij de eorum causis se in- tromittebant, conquesti sunt ad Calix- tum III. anno 1455. qui plenissimam Militibus exemptionem indulxit, con- stat ex d. libro Gladiorum fol. 34. Idem concessit Leo X. alia Bulla, quæ habe- tur fol. 54. In Militia de Aviz est Bulla Gregorij X. & in Militia Iesu Christi altera Bulla suæ fundationis.

Deinde sunt dicti Milites exempti attento jure communi à jurisdictione Ordinaria, ut ab illis decimæ exigi pos- sint in Prælatorum judicio; quia quan- vis Episcopi sint competentes ad cau- fas Regularium cap. 1. cap. irrefragabili de offic. Ordin. Altamir. de visitat. ver- bo propriam n. 85. Mandos. conf. 39. n. 4. & de signatura gratiæ, verbo exemptio- nes, vers. omnes Basilicæ, cap. cum ve- nerabilis de censibus, cap. Romana §. ult. eod. tit. in 6. cap. non semel 18. quæst. 2. Trident. sess. 14. de reform. cap. 5. & sess. 24. de reform. cap. 3. Tamen cū S. Pon- tifex Magno Magistro jurisdictione or- dinariam concederit in causis Militum privativè ad Episcopos, statim Episco-

pi sunt in illis incōpetētēs. Et quod ita factum fuerit, constat ex Bulla Inno- centij IV. vers. Quod Magister, &c. & ex Bulla Pij IV. nuncupata, Das tres instancias, lib. Gladiorum fol. 90. & Iu- lij III. unionis Magisteriorum, & Nico- lai IV. & Cælestini V. & Niccolai V. & Iulij II. & in Regno Castellæ est idem per Bullam Pij V. in eodem libro fol. 110. & Adriani VI. Didacus de la Mo- ta lib. 1. cap. 4. §. 14. num. 2. & lib. 2. cap. 1. §. 9. & 10. & cap. 6. §. 12. fol. 137. Em- manuel Rodriguez 1. tom. Regul. q. 36. art. 3. & 4. Llamas in methodo §. 15. 21. & 22. Soares de la Paz 2. tom. præ- lud. 1. n. 7. & 8.